
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CALENDARIO DE EVALUACIONES / OCTUBRE - 25 

PROFESOR JEFE: ANA BEZZOLO                                                                                        CURSO: 1°A 
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

  1  
 

2  
 

3  
 

6  
 

7  
 

8  
 

LENG/AVI/CNT/MUS/TEC 
Presentación encuentro  

de dos mundos. 
 

9  
     

10  
 

ENCUENTRO  
DE DOS MUNDOS 

 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
DIA DEL PROFESOR/A 

17  
INTERFERIADO 

INTERNO 
20  
 

21  
LENGUAJE Y 

COMUNICACIÓN 
EVALUACIÓN LECTURA 

COMPLEMENTARIA 
“Un deseo para Alberto” - 

María Teresa Ferrer. 

22  
 

23  
FORMACIÓN VALÓRICA 

Prof. Eredia B. 
Guía de trabajo Valor 
Solidaridad y gratitud. 

 
CIENCIAS NATURALES 

Proyecto de ciencias 
naturales: El día y la noche. 

Maqueta elaborada  
en clases. 

24  
 



 
 
 
 
 
27  

SEMANA DEL INGLÉS 
 

MATEMÁTICA 
Prueba: Recolección y registro 

de datos. 

28  
SEMANA DEL INGLÉS 

 

29  
SEMANA DEL INGLÉS 

 
CIENCIAS SOCIALES 

Presentación: Expresiones 
culturales, nacionales  

y locales de Chile. 

30  
 

31  
FERIADO LEGAL 

 


